
НОВОЯМСКИЕ    В Е С Т И  
Новоямского сельского поселения

Ельниковского муниципального района 
Является официальным печатным изданием
Новоямского сельского поселения
Ельниковского муниципального района 
Республики Мордовия  

                                                                                           
от 26.03.2024                                                                                                                                           №12                            

АДМИНИСТРАЦИЯ
  НОВОЯМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
от 26.03.2024   № 7

с. Новоямская Слобода

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ НОВОЯМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 29.12.2016 №35  «ОБ
УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ВНУТРЕННЕГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ФИНАНСОВОГО КОНТРОЛЯ АДМИНИСТРАЦИЕЙ

НОВОЯМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Новоямского сельского поселения  в
соответствие с действующим законодательством Российской Федерации администрация Новоямского сельского
поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Новоямского сельского поселения 29.12.2016
№  35  «Об  утверждении   Порядка  осуществления  внутреннего  муниципального  финансового  контроля
администрацией Новоямского сельского  поселения».
2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального  опубликования  в  газете  «Новоямские
вести».

Глава Новоямского  сельского поселения
                                                                                        С.А. Гришакина 

Газета Новоямского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия, № 12  от 26.03. 2024
Учредитель: Совет депутатов Новоямского сельского поселения Ельниковского муниципального района  Республики Мордовия
Тираж 2 экз.
Главный редактор  Гришакина С.А.                                                                                                  


